ấp Hòa Mỹ, thị trấn Mỹ Xuyên, huyện Mỹ

Xuyên, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Hòa Mỹ, phường Mỹ Xuyên, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trần Văn Tưởng có trách nhiệm trả cho bà Nguyễn Thị Hồng là
chủ hộ kinh doanh Nguyễn Thị Hồng số tiền còn nợ là 28.000.000 đồng (hai mươi
tám triệu đồng).

Kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật, bà Hồng có đơn yêu cầu thi hành án

thì hàng tháng ông Tưởng còn phải trả lãi cho bà Hồng theo mức lãi suất quy định

tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM